
Bezdrátový ovladač

iPega PG-9216

NÁVOD K POUŽITÍ



NÁVOD K POUŽITÍ:
1. Toto zařízení nevyžaduje specifické platformy, ovladače ani složitou 
aktivaci.
2. Zařízení podporuje tablety se systémem Android/iOS, chytré 
televizory, N-S,PS4 a PS3 bezdrátově a Win 7/8/10 PC, N-S, PS3 
kabelově.
3. Zařízení má vestavěný držák telefonu (držák ≤75 mm).
4. Zařízení má ergonomický design, který se pohodlně drží v ruce.
5. Zařízení podporuje některé cloudové herní platformy.

* Toto zařízení nemusí být kompatibilní s některými telefony.
s jinými systémy.
* Některé hry nejsou ovladačem podporovány z důvodu vnějších faktorů, 
jako jsou aktualizace softwaru nebo kódu, které jsou mimo kontrolu 
výrobce zařízení.Naše společnost nepřebírá žádnou odpovědnost, 
vyhrazujeme si právo na konečný výklad v tomto ohledu.

POPIS KLÍČE:

LEVÝ

PRAVÝ 

RIGGER

Zařízení držte ve vodorovné 
poloze. Ujistěte se, že je tlačítko 
Domů na pravé straně. Obnovte 
také výchozí nastavení kláves!



SPECIFIKACE:

1. Provozní napětí: DC3,7 V
2. Provozní proud: <15mA
3. Statický proud: <10 uA
4. Maximální doba nepřetržitého provozu: DC5V/500mA 
5. Nabíjecí napětí/proud: DC5V/500mA
6. Rozsah přenosu 5.0: ≤ 8 m
7. Kapacita baterie: 400mAh
8. pohotovostní doba baterie: 400 mAh při plném nabití: 30 dní

Přímé připojení k systému Android V3:
Pro spárování se systémem Android stiskněte a podržte současně 
tlačítka Android + HOME po dobu 2 sekund. Na ovladači začne rychle 
blikat LED1. Po zjištění zařízení "PG-9216" jej vyhledejte v telefonu/
tabletu. Po úspěšném připojení bude LED1 nepřetržitě svítit. Pokud jste 
se již dříve připojili, stiskněte tlačítko HOME, LED1 bude pomalu blikat a 
zařízení se znovu připojí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


